Общество с ограниченной ответственностью

ООО «Управдом»
Приказ

10.11.2011 г.

Для обеспечения качественного выполнения работ на общедомовых инженерных коммуникациях и предотвращения возникновения аварийных ситуаций.
ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставлять от организаций, выполняющих ремонтные работы, следующие документы:

1. Заверенные руководителем предприятия копии учредительных документов (Устав, ИНН, ОГРН, приказ о назначении директора).

2. Приказ о назначении ответственного за производство работ на конкретном адресе (по технике безопасности, по пожарной безопасности).

3. Свидетельство о вступлении в СРО (при наличии).

4. Договор на выполнение работ на данном адресе (при наличии).

5. Схема выполнения работ  (на схеме обязательно указываются перекрытия, места стыков старых и новых труб, используемые материалы, диаметр трубопроводов).

Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Исполнительный директор ООО «Управдом»                                А.О. Панченко